АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 августа 2020 года № 448

г. Холм

О назначении проведения публичных слушаний по рассмотрению
проекта о внесении изменений в нормативы Градостроительного

проектирования Холмского муниципального района

В соответствии с пунктом 6 статьи 29.4. Градостроительного Кодекса

Российской Федерации, с Положением о порядке проведения публичных

слушаний на территории района, утвержденным решением Думой

Холмского муниципального района от 24.09.2010 № 439, Администрация

Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на 04 ноября 2020 года в 14-00 проведение публичных

слушаний по рассмотрению проекта о внесении изменений в нормативы

градостроительного проектирования Холмского муниципального района,

утвержденные решением Думы Холмского муницмпального района от

11.09.2015 № 416.

2. Провести публичные слушания в здании администрации Холмского

муниципального района по адресу: Новгородская область, Холмский район,

Холмское городское поселение, г. Холм, пл. Победы, дом 2, зал заседаний.

3. Заместителю начальника отдела по вопросам жизнеобеспечения и

строительства Администрации района Петрову В.А. уведомить о проведении

публичных слушаний, жителей Холмского муниципального района. Довести

до жителей информацию о содержании проекта изменений в нормативы

градостроительного проектирования на территории Холмского

муниципального района, который размещен на официальном сайте

Администрации Холмского муниципального района в разделе

«Градостроитльная деятельность» и предствлен для всеобщего обозрения на

информационном стенде на первом этаже здания Администрации Холмского

муниципального района.

2

4. Возложить ответственность за проведение публичных слушаний на

первого заместителя Главы администрации муниципального района

Прокофьеву Т.А.

5. Контоль, за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

6. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева